別記様式第８号

令和　年度宮城県ＮＰＯ等の絆力を活かした震災復興支援事業補助金
事業遂行状況報告書

第　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
宮城県知事  村 井 嘉 浩　殿

（申請者）所在地
名　称
代表者

令和  年　　月　　日付け宮城県（共社）指令第　　号で交付決定のあった宮城県ＮＰＯ等の絆力を活かした震災復興支援事業補助金について、予定の期間内における事業の遂行が困難となりましたので、同補助金交付要綱第１０条第３項の規定により、県の指示を受けたく、報告します。

記
１　事　業　名

２　期間内の遂行が困難となった理由

３　補助金の額
 (１) 既交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
 (２) 概算交付済額　　　金　　　　　　　　　　円

４　添付書類
※　必要に応じ、適宜書類を添えること。